
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 мая 2012года № 12

д.Андреевка

«О внесении изменений и дополнений

в постановление Главы Андреевского сельсовета

№ 48 от 09.12.2011года

«О закреплении в 2012 году 

полномочий по администрированию

доходов бюджета Андреевского сельсовета

Касторенского района Курской области»»

В соответствии со ст.1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации 
от 21.12.2011 г. № 180-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетнойклассификации Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в п.2 Постановления главы Андреевского сельсовета № 48 от 09 декабря 2011 года «О 
закреплении в 2012 году полномочий по администрированию доходов бюджета Андреевского сельсовета Касторенского 
района Курской области»

дополнить строкой следующего содержания:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование администратора доходов бюджета поселенияадмини-
стратора 
доходов

доходов местного бюджета

1 2 3
001 Администрация Андреевского сельсовета Касторенского 

района Курской области

001 2 02 04999 10 0000 151
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
поселений

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела- главного бухгалтера Панченко О.Н.

3.Постановление вступает в силу с моментаподписания.

Глава Андреевского сельсовета: А.С.Несов.


